Giltig ab 01.04.2024

BN

floafncial

Gesicht N5 €
Gesicht, Hals, 185 €
Dekolleté
Gesicht 3- 310 €
er Kombi

ool

Classic 89€
Gesicht, Hals, 129 €
Dekolleté

3-er Kur 240 €
+ Needling +25 €

Gesicht N5 €
Gesicht, Hals, 185 €
Dekolleté

Aquafacial- 155 €
Microneedling

Kombi

www.skins-sha.com



Giltig ab 01.04.2024

Hautanalyse, 125 €
Beratung, Treat
Erstberatung 40 €

Classic
Aufpreis

Classic 85€
Akne Treat 1m0 €
Augenbrauen 9¢€
zupften

www.skins-sha.com



Giltig ab 01.04.2024
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Vollbart 5€

- sy

Vollbart

Veers (w18

Classic 55 €

www.skins-sha.com



Gultig ab 01.04.2024

E'WSW

ZM%

Erstberatung 30€

Gesicht 80€
Oberlippe 35€
Kinn 40 €
Dekolleté 60€
Bauch 75 €
Achseln 60€
Oberarme 85€

Unterarme 85 €
Hande 50 € ; %//z[ =

Arme komplett 140€

' + Ki 65 €
Ricken 140 € Oberlippe + Kinn
+ Bikini 1M14 €
Bikinizone 60 € Achs G
Achseln + Intim 140 €

Intimbereich 90 €
Oberschenkel 120 €
Unterschenkel 110 €

Achseln + Bikini + Intim 185 €
Achseln + Bikini + Beine 285€

FUlRe 40 €
Beine komplett 200 € B%rréldévé?r%gfnfq kete
Ganzkorper 350€

www.skins-sha.com



Giltig ab 01.04.2024

PR}

Erstberatung
Gesicht

30€
105 €

Bartkontur + Hals 90 €

Nacken
Bauch

Brust
Oberarme
Unterarme
Achseln

HAnde

Arme komplett
RUcken
Oberschenkel
Unterschenkel
FUl3e

Beine komplett

Ganzkorper

45 €
85€
95 €
100 €
100 €
70 €
50€
150 €
170 €
125 €
Nn5€
45 €
210 €
370 €

Bartkontur + Hals + Nacken
Bauch + Brust

Far individuelle Pakete
gerne anfragen.

www.skins-sha.com

120 €
160 €



